

Nr 339

Riksdagens skrivelse till Konungen med överlämnande av riksstat för budgetåret 1960/61.

(Statsutskottets memorial nr 150)

Till Konungen

Riksstat, att gälla för budgetåret 1960/61 och intill dess ny statsreglering vidtager, får riksdagen härmed överlämna.

Stockholm den 28 maj 1960

Med undersätlig vördnad

Nr 340

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av dels Kungl. Maj:ts proposition med förslag till förordning om registrering och mönstring av sjömän (mönstringsförordning) m. m., dels ock i ämnet väckta motioner.

(Andra lagutskottets utlåtande nr 43 och memorial nr 51)

Till Konungen

Genom en den 25 mars 1960 dagtecknad proposition, nr 124, har Eders Kungl. Maj:t

dels anhållit om riksdagens yttrande över förslag till förordning om registrering och mönstring av sjömän (mönstringsförordning),

dels ock föreslagit riksdagen att godkänna de förslag i övrigt om vars avlåtande till riksdagen föredragande departementschefen hemställt.

I samband med propositionen har riksdagen till behandling förehaft sex i anledning av densamma väckta motioner.

I ärendet har andra lagutskottet avgivit utlåtande, nr 43, samt memorial, nr 51, varav tryckta exemplar härvid fogas.

Under hänvisning till berörda utlåtande får riksdagen — utom såvitt angår frågorna om det administrativa huvudmannaskapet för sjömanshusen och om sjömanshus i Marstrand — såsom sin mening giva Eders Kungl. Maj:t till känna vad utskottet anfört.

Beträffande frågan om det administrativa huvudmannaskapet för sjömanshusen får riksdagen som sin mening giva Eders Kungl. Maj:t till känna vad som anförts i den vid utskottets berörda utlåtande fogade reservationen I av herr Strand m. fl.

Beträffande frågan om sjömanshus i Marstrand får riksdagen under hänvisning till vad utskottet anfört i berörda memorial hos Kungl. Maj:t hemställa, att nämnda fråga göres till föremål för ytterligare utredning.

Stockholm den 28 maj 1960

Med undersåtlig vördnad

Nr 341

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition med förslag till lag om skyddsåtgärder vid olyckor i atomanläggningar m. m.

(Andra lagutskottets utlåtande nr 45)

Till Konungen

Genom en den 1 april 1960 dagtecknad proposition, nr 139, har Eders Kungl. Maj:t föreslagit riksdagen att antaga ett vid propositionen fogat förslag till lag om skyddsåtgärder vid olyckor i atomanläggningar m. m.

I samband med propositionen har riksdagen till behandling förehaft två i anledning av densamma väckta motioner.

I ärendet har andra lagutskottet avgivit utlåtande, nr 45, som av riksdagen godkänts.

Under hänvisning till vad utskottet anfört i berörda utlåtande, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen anmäla, att riksdagen bifallit förevarande proposition.

Stockholm den 28 maj 1960

Med undersåtlig vördnad

Nr 342

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av väckt motion om viss ändring i lagen om undervisning och vård av vissa psykiskt efterblivna.

(Andra lagutskottets utlåtande nr 48)

Till Konungen

I anledning av väckt motion får riksdagen, under åberopande av vad som anförts i andra lagutskottets av riksdagen godkända utlåtande nr 48, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, anhålla om en översyn av lagen om undervisning och vård av vissa psykiskt efterblivna.

Stockholm den 28 maj 1960

Med undersåtlig vördnad
